
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 

 

30 ноября 2021года с. Чоя № 749 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального образования «Чойский 

район» от 15 ноября 2019 года № 647  

«Об изменении вида разрешенного  

использования земельного участка 

с кадастровым номером 04:02:010102:197» 

 

       В соответствии с  пунктом 4 статьи 37 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, рассмотрев  Протест 

прокурора Чойского района № 07-01-2021 от 23 ноября 2021 года на 

постановление администрации муниципального образования «Чойский район» 

от 15 ноября 2019 года № 647 «Об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка с кадастровым номером 04:02:010102:197», 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

       1. Удовлетворить Протест прокурора Чойского района  № 07-01-2021              

от 23 ноября 2021 года на постановление администрации муниципального 

образования «Чойский район» от 15 ноября 2019 года № 647 «Об изменении 

вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 

04:02:010102:197». 

       2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Чойский район» от 15 ноября 2019 года № 647 

«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка                       

с кадастровым номером 04:02:010102:197».      

       3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию, 

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям -                            

И.С. Королеву. 

          

Глава муниципального образования 

   «Чойский район»                                                                     И.А. Русских 


